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以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。
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0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月26日（水）8時30分　第350会計隊入札室（１号庁舎１階西側）

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

257公告

１　入札事項

公 告

エナメルスプレー白　ほか56件
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別紙

１  競争入札に付する事項

  (1) 件　　名：

  (2) 規　　格： 品目等内訳書のとおり

  (3) 数　　量： 品目等内訳書のとおり

  (4) 納　　地： 陸上自衛隊海田市駐屯地

  (5) 納　　期：

２  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3) 令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を有し、

　　　かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続

　　　している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買

　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項等を示す場所

  　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　契約班窓口において配布します。

    令和７年２月１２日（水）～令和７年２月２６日（水）（土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

４　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

　(1)基本契約条項

     物品売買契約条項

　(2)特約条項

    ア　談合等の不正防止に関する特約条項

　　イ　暴力団排除に関する特約条項

５  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　(1) 入札説明会　　　　　：　　実施しない。

　(2) 入　　　札　　　　　　　　　

　　　　ア　場　　所　　　：　　陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　　イ　日　　時　　　：　　令和７年２月２６日（水）令和７年２月２６日（水）08時30分から

６　保証金等に関する事項

　(1) 入札保証金　　　　　：　　免　　　除

　(2) 契約保証金　　　　　：　　免　　　除

　(3) 違　約　金　　　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　　　　　　　　　　　　　　契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金と

　　　　　　　　　　　　　　　　して徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額

　　　　　　　　　　　　　　　　を違約金として徴収します。

７  入札方法

  　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

　端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

　課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。
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　　 別紙

８  入札の無効

　(1)  第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた

　　　 場合、当該入札者が提出した入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札

　(4)  民法の規定により無効とされる入札

　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札

　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札

　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札

　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札

　(10) 電報・ＦＡＸ・電話その他の方法による入札

９ 契約書の作成

　　契約金額が５０万円以上の場合、官側の示す契約条項により契約書を作成します。

　　契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

１０　落札の決定方式

　　品目別総額
　予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。
　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

１１  その他

　(1) 郵便による入札については、令和７年２月２５日（火）１７時００分必着分までを有効とします。

　　なお、事前に郵便入札の申し出を第３５０会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、

　　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 入札に参加する者は、令和７年２月２５日（火）までに「資格決定通知書（写）」を提出してください。（ＦＡＸ可）

　(3) 応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの（他社製品含む）

　　　とします。

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合はには、令和７年２月２１日（金）１２時までに「同等品承認申請書」を

　　　会計隊契約班の窓口に提出してください。（ＦＡＸ可）

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

  (6) 市場価格調査表は、令和７年２月２１日（金）１２時までに提出していただきますようご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１

　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班　担当：市丸（いちまる）

　　　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ (直通)

　 本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊掲示板及び

　陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示しています。

　　　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１（内線：２３４２)　



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

1 エナメルスプレー白 オレンジ２５　Ｐ９－４１２　２７ＱＤ１　エスコ２５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＥＭ－２１
本 41.00

2 クレポリメイトクリア（５００ｍｌ） オレンジ２５　Ｐ１１－１５３　ＮＯ１２５０　エスコ２５　Ｐ３６８　ＥＡ９２０ＡＳ－２
本 40.00

3 エナメルスプレーＥＸ３００ｍｌ　ＯＤ ＥＸ総合カタログ２４　Ｐ０２６　ＥＸＣＨ－ＥＸ３００１　エスコ２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－２０
本 40.00

4 ブレーキ＆パーツクリーナー（大容量速乾タイプ） オレンジ２５　Ｐ３－２８６　ＢＰＳ－８４０　オレンジ２５　Ｐ３－２８６　ＮＯ１４２２
本 48.00

5 ラッカースプレーＭＡＸ４００ｍｌ　ＯＤ ＥＸ総合カタログ２４　Ｐ０２６　ＥＸＣＨ－ＳＬＭ４０１　オレンジ２５　Ｐ９－４１２　２６８０１６
本 40.00

6 カーシャンプー オレンジ２５　Ｐ５－５６７　ＣＳ－２０　オレンジ２５　Ｐ５－５６７　２１－２０１
箱 20.00

7 ドラム缶用液体吸着パッド エスコ２５　Ｐ６３２　ＥＡ９２９ＤＭ－５５　オレンジ２５　Ｐ１１－４８１　ＡＤ５５０
箱 2.00

8 一般作業用手袋マルチカム　Ｍサイズ オレンジ２５　Ｐ７－３１７　ＦＴＡＢ－７８－００９　オレンジ２５　Ｐ７－３１９　ＭＦＦ－０７－００９
個 5.00

9 一般作業用手袋マルチカム　Ｌサイズ オレンジ２５　Ｐ７－３１７　ＦＴＡＢ－７８－０１０　オレンジ２５　Ｐ７－３１９　ＭＦＦ－０７－０１０
個 5.00

10 印鑑ホルダー　はん蔵 官公庁２５　Ｐ５２９　６６２０－５３５７　官公庁２５　Ｐ５２９　６６２０－５３７１
個 27.00

11 はん蔵　補充カートリッジ 官公庁２５　Ｐ５２９　６６２０－５３８８　文具２５　Ｐ５２９　６６２０－５３８８
個 5.00

12 イレーザー付きホワイトボード用マーカー（極細　黒） 官公庁２４　Ｐ６９４　５１０６－０３２９　文具２４　Ｐ６９４　５１０６－０３２９
本 30.00

13 ジェットストリーム０．５ｍｍ（ブラック） 官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２７２　文具２５　Ｐ６４６　６６２０－５２７２
本 100.00

14 ジェットストリーム０．５ｍｍ（ピンク） 官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２８９　文具２５　Ｐ６４６　６６２０－５２８９
本 100.00

15 ジェットストリーム０．５ｍｍ（ライトピンク） 官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２９６　文具２５　Ｐ６４６　６６２０－５２９６
本 100.00

16 ９ｍｍ拳銃　模擬訓練銃（黒） ＯＴＳ　Ｏ－１０　ＯＴＳ－ＢＧ－９ｍｍ－ＢＬ－Ｗ　セイワカタログ２５　Ｐ４８　ＳＩ－０９９
個 20.00

17 三脚式ポールターゲット ＯＴＳ　Ｏ－６　ＯＴＳ－ＰＯＬＥ－ＴＡＲＧＥＴ
個 4.00

18 ステンレス製ターゲット・プレート ＯＴＳ　Ｏ－６　ＯＴＳ－ＰＬ１１８
個 36.00

19 ステッドラー　超極細（８色） 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３４０００８　ＥＸ総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４０
セット 40.00

20 ステッドラー　Ｆ極細（８色） 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３６０００８　ＥＸ総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４３
セット 40.00

21 ステッドラー　Ｍ細（８色） 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３５０００８　ＥＸ総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４６
セット 40.00

22 ステッドラー　Ｂ太（８色） 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３７０００８　ＥＸ総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４９
セット 40.00

23 ホワイトボード（軽量タイプ）無地 官公庁２５　Ｐ４９２　５５９８－９３３６　文具２５　Ｐ４９２　５５９８－９３３６
台 12.00

24 ホワイトボード用イレーザー　 官公庁２５　Ｐ４９８　５１０６－５３２４　文具２５　Ｐ４９８　５１０６－５３２４
台 12.00

25 マウスパット 官公庁２５　Ｐ１０２　５９６６－８４２８　ぶんぐ２５　Ｐ１０２　５９６６－８４２８
個 50.00

26 ノートパソコンスタンド 官公庁２５　Ｐ１００　６４７１－２２６０　ぶんぐ２５　Ｐ１００　６４７１－２２６０
個 20.00

27 プライバシーフィルター 官公庁２５　Ｐ１０１　２０３７－１２５８　ぶんぐ２５　Ｐ１０１　２０３７－１２５８
枚 25.00

28 ＨＤＭＩケーブル オレンジブック２５　Ｐ１２－７５８　ＨＤＭＭ１５Ｍ　エスコ２５　Ｐ１９４４　ＥＡ９４０ＰＭ－８７Ａ
個 10.00

29 ワイヤーロック エスコ２５　Ｐ１９５４　ＥＡ９８３ＴＳ－２３５　エスコ２５　Ｐ１９５３　ＥＡ９８３ＴＳ－４
個 30.00

30 ハイパワーエアダスター エスコ２５　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４６　サンワサプライ２０２４　Ｐ２３４　ＣＤ－ＡＤＥ３ＢＫ
個 8.00

31 （充電式）エアーダスター エスコ２５　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４３　サンワサプライ２０２４　Ｐ２３５　ＣＤ－ＡＤＥ１ＢＫ
個 8.00

32 パソコンケース エスコ２５　Ｐ２０６１　ＥＡ９２７－２１１　エスコ２５　Ｐ１６１１　ＥＡ５０２ＴＧ－１
個 5.00

33 キムタオル 官公庁２５　Ｐ１１４０　６２２７－４８９０　ぶんぐ２５　Ｐ１１４０　６２２７－４８９０
個 120.00

34 ジェットストリーム多機能用替　黒　　 官公庁２５　Ｐ６５１　２００７－７９５２　ぶんぐ２５　　Ｐ６５１　２００７－７９５２
セット 60.00

35 ジェットストリーム４＆１　 官公庁２５　Ｐ６４７　６１２６－１７３０　ぶんぐ２５　　Ｐ６４７　６１２６－１７３０
個 140.00

36 デジタル時計 官公庁２５　Ｐ１０１１　６４７２－５１７８　ぶんぐ２５　　Ｐ１０１１　６４７２－５１７８
個 15.00

37 ＬＡＮコネクタ 官公庁２５　Ｐ８７　６６１７－２９４９　ぶんぐ２５　　Ｐ８７　６６１７－２９４９
個 35.00

38 モジュラーケーブル　５ｍ 官公庁２５　Ｐ８７　６１２０－８０９４　ぶんぐ２５　Ｐ８７　６１２０－８０９４
本 17.00

39 モジュラーケーブル　１０ｍ 官公庁２５　Ｐ８７　６１２０－８１００　ぶんぐ２５　Ｐ８７　６１２０－８１００
本 17.00

40 タワー型タップ 官公庁２５　Ｐ９２　２０２７－６９６６　ぶんぐ２５　Ｐ９２　２０２７－６９６６
個 14.00

品 目 等 内 訳 書



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

41 製本テープ 官公庁２５　Ｐ３５０　５４４９－６０４０　ぶんぐ２５　Ｐ３５０　５４４９－６０４０
個 56.00

42 カラーラベル　５ｍｍ 官公庁２５　Ｐ３７９　５１３２－６３３３　ぶんぐ２５　Ｐ３７９　５１３２－６３３３
個 50.00

43 カラーラベル　８ｍｍ 官公庁２５　Ｐ３７９　２０６７－０５１１　ぶんぐ２５　　Ｐ３７９　２０６７－０５１１
個 50.00

44 カラーラベル　１６ｍｍ 官公庁２５　Ｐ３７９　５１３２－６２２７　ぶんぐ２５　　Ｐ３７９　５１３２－６２２７
個 52.00

45 スチロール番号札　青 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４３８１　ぶんぐ２５　　Ｐ４６４　６５３８－４３８１
個 40.00

46 スチロール番号札　赤 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４４１１　ぶんぐ２５　　Ｐ４６４　６５３８－４４１１
個 40.00

47 スチロール番号札　黄 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４４０４　ぶんぐ２５　　Ｐ４６４　６５３８－４４０４
個 40.00

48 スチロール番号札　白 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４３９８　ぶんぐ２５　　Ｐ４６４　６５３８－４３９８
個 40.00

49 充電ケーブル　０．３ｍ 官公庁２５　Ｐ１０５　２００６－０１０７　ぶんぐ２５　　Ｐ１０５　２００６－０１０７
個 29.00

50 充電ケーブル　１．２ｍ 官公庁２５　Ｐ１０５　２００６－０１２１　ぶんぐ２５　　Ｐ１０５　２００６－０１２１
個 29.00

51 ケーブルスパイラルチューブ　１５ｍｍ　 官公庁２５　Ｐ８８　２０５３－９３３７　ぶんぐ２５　　Ｐ８８　２０５３－９３３７
個 30.00

52 ケーブルスパイラルチューブ　２０ｍｍ 官公庁２５　Ｐ８８　２０５３－９３５１　ぶんぐ２５　　Ｐ８８　２０５３－９３５１
個 30.00

53 パソコンバック エスコ２５　Ｐ２０６３　ＥＡ９２７ＣＥ－３１　エスコ２５　Ｐ２０６３　ＥＡ９２７ＣＥ－３２Ｃ
個 15.00

54 ゴムバンド 官公庁２５　Ｐ３９８　５５０４－３２６７　ぶんぐ２５　　Ｐ３９８　５５０４－３２６７
個 32.00

55 事務用スポンジ　 官公庁２５　Ｐ４０１　５３４８－４７８９　ぶんぐ２５　　Ｐ４０１　５３４８－４７８９
個 30.00

56 変換プラグ Ａｍａｚｏｎ　　Ｂ００Ｋ４ＳＳＶＡ４
個 14.00

57 変換アダプター Ａｍａｚｏｎ　ＡＩＳＩＮ　Ｂ０ＣＦ５４ＹＶ４７ 個 50.00



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1
オレンジ２５　Ｐ９－４１２　２７ＱＤ１　エスコ２
５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＥＭ－２１

本 41.00

2
オレンジ２５　Ｐ１１－１５３　ＮＯ１２５０　エス
コ２５　Ｐ３６８　ＥＡ９２０ＡＳ－２

本 40.00

3
ＥＸ総合カタログ２４　Ｐ０２６　ＥＸＣＨ－ＥＸ３
００１　エスコ２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－２
０

本 40.00

4
オレンジ２５　Ｐ３－２８６　ＢＰＳ－８４０　オレ
ンジ２５　Ｐ３－２８６　ＮＯ１４２２

本 48.00

5
ＥＸ総合カタログ２４　Ｐ０２６　ＥＸＣＨ－ＳＬ
Ｍ４０１　オレンジ２５　Ｐ９－４１２　２６８０１６

本 40.00

6
オレンジ２５　Ｐ５－５６７　ＣＳ－２０　オレン
ジ２５　Ｐ５－５６７　２１－２０１

箱 20.00

7
エスコ２５　Ｐ６３２　ＥＡ９２９ＤＭ－５５　オレ
ンジ２５　Ｐ１１－４８１　ＡＤ５５０

箱 2.00

8
オレンジ２５　Ｐ７－３１７　ＦＴＡＢ－７８－００
９　オレンジ２５　Ｐ７－３１９　ＭＦＦ－０７－０
０９

個 5.00

9
オレンジ２５　Ｐ７－３１７　ＦＴＡＢ－７８－０１
０　オレンジ２５　Ｐ７－３１９　ＭＦＦ－０７－０
１０

個 5.00

10
官公庁２５　Ｐ５２９　６６２０－５３５７　官公庁
２５　Ｐ５２９　６６２０－５３７１

個 27.00

11
官公庁２５　Ｐ５２９　６６２０－５３８８　文具２５
Ｐ５２９　６６２０－５３８８

個 5.00

12
官公庁２４　Ｐ６９４　５１０６－０３２９　文具２４
Ｐ６９４　５１０６－０３２９

本 30.00

13
官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２７２　文具２５
Ｐ６４６　６６２０－５２７２

本 100.00

14
官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２８９　文具２５
Ｐ６４６　６６２０－５２８９

本 100.00

15
官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２９６　文具２５
Ｐ６４６　６６２０－５２９６

本 100.00

16
ＯＴＳ　Ｏ－１０　ＯＴＳ－ＢＧ－９ｍｍ－ＢＬ－
Ｗ　セイワカタログ２５　Ｐ４８　ＳＩ－０９９

個 20.00

17 ＯＴＳ　Ｏ－６　ＯＴＳ－ＰＯＬＥ－ＴＡＲＧＥＴ 個 4.00

18 ＯＴＳ　Ｏ－６　ＯＴＳ－ＰＬ１１８ 個 36.00

19
戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３４０００８　ＥＸ
総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４０

セット 40.00

20
戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３６０００８　ＥＸ
総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４３

セット 40.00

21
戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３５０００８　ＥＸ
総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４６

セット 40.00

22
戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３７０００８　ＥＸ
総合カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４９

セット 40.00

23
官公庁２５　Ｐ４９２　５５９８－９３３６　文具２５
Ｐ４９２　５５９８－９３３６

台 12.00

24
官公庁２５　Ｐ４９８　５１０６－５３２４　文具２５
Ｐ４９８　５１０６－５３２４

台 12.00

25
官公庁２５　Ｐ１０２　５９６６－８４２８　ぶんぐ２
５　Ｐ１０２　５９６６－８４２８

個 50.00

ホワイトボード用イレーザー

マウスパット

一般作業用手袋マルチカム　Ｌサイ
ズ

印鑑ホルダー　はん蔵

はん蔵　補充カートリッジ

品　　　名

エナメルスプレー白

クレポリメイトクリア（５００ｍｌ）

エナメルスプレーＥＸ３００ｍｌ　ＯＤ

ブレーキ＆パーツクリーナー（大容
量速乾タイプ）

ラッカースプレーＭＡＸ４００ｍｌ　ＯＤ

ステンレス製ターゲット・プレート

ステッドラー　超極細（８色）

ステッドラー　Ｆ極細（８色）

ステッドラー　Ｍ細（８色）

ステッドラー　Ｂ太（８色）

ホワイトボード（軽量タイプ）無地

イレーザー付きホワイトボード用マー
カー（極細　黒）

ジェットストリーム０．５ｍｍ（ブラック）

ジェットストリーム０．５ｍｍ（ピンク）

ジェットストリーム０．５ｍｍ（ライトピン
ク）

９ｍｍ拳銃　模擬訓練銃（黒）

三脚式ポールターゲット

提出期限：令和７年２月２１日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

カーシャンプー

ドラム缶用液体吸着パッド

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

エナメルスプレー白ほか５６件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

一般作業用手袋マルチカム　Ｍサイ
ズ



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年２月２１日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

エナメルスプレー白ほか５６件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

26
官公庁２５　Ｐ１００　６４７１－２２６０　ぶんぐ２
５　Ｐ１００　６４７１－２２６０

個 20.00

27
官公庁２５　Ｐ１０１　２０３７－１２５８　ぶんぐ２
５　Ｐ１０１　２０３７－１２５８

枚 25.00

28
オレンジブック２５　Ｐ１２－７５８　ＨＤＭＭ１
５Ｍ　エスコ２５　Ｐ１９４４　ＥＡ９４０ＰＭ－８７
Ａ

個 10.00

29
エスコ２５　Ｐ１９５４　ＥＡ９８３ＴＳ－２３５　エ
スコ２５　Ｐ１９５３　ＥＡ９８３ＴＳ－４

個 30.00

30
エスコ２５　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４６　サン
ワサプライ２０２４　Ｐ２３４　ＣＤ－ＡＤＥ３ＢＫ

個 8.00

31
エスコ２５　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４３　サン
ワサプライ２０２４　Ｐ２３５　ＣＤ－ＡＤＥ１ＢＫ

個 8.00

32
エスコ２５　Ｐ２０６１　ＥＡ９２７－２１１　エスコ
２５　Ｐ１６１１　ＥＡ５０２ＴＧ－１

個 5.00

33
官公庁２５　Ｐ１１４０　６２２７－４８９０　ぶんぐ
２５　Ｐ１１４０　６２２７－４８９０

個 120.00

34
官公庁２５　Ｐ６５１　２００７－７９５２　ぶんぐ２
５　　Ｐ６５１　２００７－７９５２

セット 60.00

35
官公庁２５　Ｐ６４７　６１２６－１７３０　ぶんぐ２
５　　Ｐ６４７　６１２６－１７３０

個 140.00

36
官公庁２５　Ｐ１０１１　６４７２－５１７８　ぶんぐ
２５　　Ｐ１０１１　６４７２－５１７８

個 15.00

37
官公庁２５　Ｐ８７　６６１７－２９４９　ぶんぐ２５
Ｐ８７　６６１７－２９４９

個 35.00

38
官公庁２５　Ｐ８７　６１２０－８０９４　ぶんぐ２５
Ｐ８７　６１２０－８０９４

本 17.00

39
官公庁２５　Ｐ８７　６１２０－８１００　ぶんぐ２５
Ｐ８７　６１２０－８１００

本 17.00

40
官公庁２５　Ｐ９２　２０２７－６９６６　ぶんぐ２５
Ｐ９２　２０２７－６９６６

個 14.00

41
官公庁２５　Ｐ３５０　５４４９－６０４０　ぶんぐ２
５　Ｐ３５０　５４４９－６０４０

個 56.00

42
官公庁２５　Ｐ３７９　５１３２－６３３３　ぶんぐ２
５　Ｐ３７９　５１３２－６３３３

個 50.00

43
官公庁２５　Ｐ３７９　２０６７－０５１１　ぶんぐ２
５　　Ｐ３７９　２０６７－０５１１

個 50.00

44
官公庁２５　Ｐ３７９　５１３２－６２２７　ぶんぐ２
５　　Ｐ３７９　５１３２－６２２７

個 52.00

45
官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４３８１　ぶんぐ２
５　　Ｐ４６４　６５３８－４３８１

個 40.00

46
官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４４１１　ぶんぐ２
５　　Ｐ４６４　６５３８－４４１１

個 40.00

47
官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４４０４　ぶんぐ２
５　　Ｐ４６４　６５３８－４４０４

個 40.00

48
官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４３９８　ぶんぐ２
５　　Ｐ４６４　６５３８－４３９８

個 40.00

49
官公庁２５　Ｐ１０５　２００６－０１０７　ぶんぐ２
５　　Ｐ１０５　２００６－０１０７

個 29.00

50
官公庁２５　Ｐ１０５　２００６－０１２１　ぶんぐ２
５　　Ｐ１０５　２００６－０１２１

個 29.00

スチロール番号札　黄

デジタル時計

ＬＡＮコネクタ

モジュラーケーブル　５ｍ

モジュラーケーブル　１０ｍ

タワー型タップ

製本テープ

スチロール番号札　白

充電ケーブル　０．３ｍ

充電ケーブル　１．２ｍ

ハイパワーエアダスター

（充電式）エアーダスター

パソコンケース

キムタオル

ジェットストリーム多機能用替　黒

ジェットストリーム４＆１

ノートパソコンスタンド

プライバシーフィルター

ＨＤＭＩケーブル

ワイヤーロック

カラーラベル　５ｍｍ

カラーラベル　８ｍｍ

カラーラベル　１６ｍｍ

スチロール番号札　青

スチロール番号札　赤



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年２月２１日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

エナメルスプレー白ほか５６件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

51
官公庁２５　Ｐ８８　２０５３－９３３７　ぶんぐ２５
Ｐ８８　２０５３－９３３７

個 30.00

52
官公庁２５　Ｐ８８　２０５３－９３５１　ぶんぐ２５
Ｐ８８　２０５３－９３５１

個 30.00

53
エスコ２５　Ｐ２０６３　ＥＡ９２７ＣＥ－３１　エス
コ２５　Ｐ２０６３　ＥＡ９２７ＣＥ－３２Ｃ

個 15.00

54
官公庁２５　Ｐ３９８　５５０４－３２６７　ぶんぐ２
５　　Ｐ３９８　５５０４－３２６７

個 32.00

55
官公庁２５　Ｐ４０１　５３４８－４７８９　ぶんぐ２
５　　Ｐ４０１　５３４８－４７８９

個 30.00

56 Ａｍａｚｏｎ　　Ｂ００Ｋ４ＳＳＶＡ４ 個 14.00

57 Ａｍａｚｏｎ　ＡＩＳＩＮ　Ｂ０ＣＦ５４ＹＶ４７ 個 50.00

ゴムバンド

事務用スポンジ

変換プラグ

変換アダプター

ケーブルスパイラルチューブ　１５ｍ
ｍ

ケーブルスパイラルチューブ　２０ｍ
ｍ

パソコンバック



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1 オレンジ２５　Ｐ９－４１２　２７ＱＤ１　エスコ２５　Ｐ１
５４４　ＥＡ９４２ＥＭ－２１

本 41.00

2 オレンジ２５　Ｐ１１－１５３　ＮＯ１２５０　エスコ２５
Ｐ３６８　ＥＡ９２０ＡＳ－２

本 40.00

3 ＥＸ総合カタログ２４　Ｐ０２６　ＥＸＣＨ－ＥＸ３００１
エスコ２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－２０

本 40.00

4 オレンジ２５　Ｐ３－２８６　ＢＰＳ－８４０　オレンジ２５
Ｐ３－２８６　ＮＯ１４２２

本 48.00

5 ＥＸ総合カタログ２４　Ｐ０２６　ＥＸＣＨ－ＳＬＭ４０１
オレンジ２５　Ｐ９－４１２　２６８０１６

本 40.00

6 オレンジ２５　Ｐ５－５６７　ＣＳ－２０　オレンジ２５
Ｐ５－５６７　２１－２０１

箱 20.00

7 エスコ２５　Ｐ６３２　ＥＡ９２９ＤＭ－５５　オレンジ２５
Ｐ１１－４８１　ＡＤ５５０

箱 2.00

8 オレンジ２５　Ｐ７－３１７　ＦＴＡＢ－７８－００９　オ
レンジ２５　Ｐ７－３１９　ＭＦＦ－０７－００９

個 5.00

9 オレンジ２５　Ｐ７－３１７　ＦＴＡＢ－７８－０１０　オ
レンジ２５　Ｐ７－３１９　ＭＦＦ－０７－０１０

個 5.00

10 官公庁２５　Ｐ５２９　６６２０－５３５７　官公庁２５　Ｐ
５２９　６６２０－５３７１

個 27.00

11 官公庁２５　Ｐ５２９　６６２０－５３８８　文具２５　Ｐ５２
９　６６２０－５３８８

個 5.00

12 官公庁２４　Ｐ６９４　５１０６－０３２９　文具２４　Ｐ６９
４　５１０６－０３２９

本 30.00

13 官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２７２　文具２５　Ｐ６４
６　６６２０－５２７２

本 100.00

14 官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２８９　文具２５　Ｐ６４
６　６６２０－５２８９

本 100.00

15 官公庁２５　Ｐ６４６　６６２０－５２９６　文具２５　Ｐ６４
６　６６２０－５２９６

本 100.00

16 ＯＴＳ　Ｏ－１０　ＯＴＳ－ＢＧ－９ｍｍ－ＢＬ－Ｗ
セイワカタログ２５　Ｐ４８　ＳＩ－０９９

個 20.00

17 ＯＴＳ　Ｏ－６　ＯＴＳ－ＰＯＬＥ－ＴＡＲＧＥＴ 個 4.00

18 ＯＴＳ　Ｏ－６　ＯＴＳ－ＰＬ１１８ 個 36.00

19 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３４０００８　ＥＸ総合
カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４０

セット 40.00

20 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３６０００８　ＥＸ総合
カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４３

セット 40.00

21 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３５０００８　ＥＸ総合
カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４６

セット 40.00

22 戦人ＶＯＬ１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３７０００８　ＥＸ総合
カタログ２５　Ｐ１３１　ＥＸＳ－Ｅ２４１２４９

セット 40.00

23 官公庁２５　Ｐ４９２　５５９８－９３３６　文具２５　Ｐ４９
２　５５９８－９３３６

台 12.00

24 官公庁２５　Ｐ４９８　５１０６－５３２４　文具２５　Ｐ４９
８　５１０６－５３２４

台 12.00

25 官公庁２５　Ｐ１０２　５９６６－８４２８　ぶんぐ２５　Ｐ
１０２　５９６６－８４２８

個 50.00

ホワイトボード用イレーザー

マウスパット

はん蔵　補充カートリッジ

品　　　名

エナメルスプレー白

クレポリメイトクリア（５００ｍｌ）

エナメルスプレーＥＸ３００ｍｌ　ＯＤ

ブレーキ＆パーツクリーナー（大容量速
乾タイプ）

ラッカースプレーＭＡＸ４００ｍｌ　ＯＤ

ステンレス製ターゲット・プレート

ステッドラー　超極細（８色）

ステッドラー　Ｆ極細（８色）

ステッドラー　Ｍ細（８色）

ステッドラー　Ｂ太（８色）

ホワイトボード（軽量タイプ）無地

イレーザー付きホワイトボード用マーカー
（極細　黒）

ジェットストリーム０．５ｍｍ（ブラック）

ジェットストリーム０．５ｍｍ（ピンク）

ジェットストリーム０．５ｍｍ（ライトピンク）

９ｍｍ拳銃　模擬訓練銃（黒）

三脚式ポールターゲット

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

カーシャンプー

ドラム缶用液体吸着パッド

一般作業用手袋マルチカム　Ｍサイズ

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

エナメルスプレー白ほか５６件

陸上自衛隊海田市駐屯地

一般作業用手袋マルチカム　Ｌサイズ

印鑑ホルダー　はん蔵



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

エナメルスプレー白ほか５６件

陸上自衛隊海田市駐屯地

26 官公庁２５　Ｐ１００　６４７１－２２６０　ぶんぐ２５　Ｐ
１００　６４７１－２２６０

個 20.00

27 官公庁２５　Ｐ１０１　２０３７－１２５８　ぶんぐ２５　Ｐ
１０１　２０３７－１２５８

枚 25.00

28 オレンジブック２５　Ｐ１２－７５８　ＨＤＭＭ１５Ｍ
エスコ２５　Ｐ１９４４　ＥＡ９４０ＰＭ－８７Ａ

個 10.00

29 エスコ２５　Ｐ１９５４　ＥＡ９８３ＴＳ－２３５　エスコ２５
Ｐ１９５３　ＥＡ９８３ＴＳ－４

個 30.00

30 エスコ２５　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４６　サンワサ
プライ２０２４　Ｐ２３４　ＣＤ－ＡＤＥ３ＢＫ

個 8.00

31 エスコ２５　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４３　サンワサ
プライ２０２４　Ｐ２３５　ＣＤ－ＡＤＥ１ＢＫ

個 8.00

32 エスコ２５　Ｐ２０６１　ＥＡ９２７－２１１　エスコ２５　Ｐ
１６１１　ＥＡ５０２ＴＧ－１

個 5.00

33 官公庁２５　Ｐ１１４０　６２２７－４８９０　ぶんぐ２５
Ｐ１１４０　６２２７－４８９０

個 120.00

34 官公庁２５　Ｐ６５１　２００７－７９５２　ぶんぐ２５
Ｐ６５１　２００７－７９５２

セット 60.00

35 官公庁２５　Ｐ６４７　６１２６－１７３０　ぶんぐ２５
Ｐ６４７　６１２６－１７３０

個 140.00

36 官公庁２５　Ｐ１０１１　６４７２－５１７８　ぶんぐ２５
Ｐ１０１１　６４７２－５１７８

個 15.00

37 官公庁２５　Ｐ８７　６６１７－２９４９　ぶんぐ２５　　Ｐ
８７　６６１７－２９４９

個 35.00

38 官公庁２５　Ｐ８７　６１２０－８０９４　ぶんぐ２５　Ｐ８
７　６１２０－８０９４

本 17.00

39 官公庁２５　Ｐ８７　６１２０－８１００　ぶんぐ２５　Ｐ８
７　６１２０－８１００

本 17.00

40 官公庁２５　Ｐ９２　２０２７－６９６６　ぶんぐ２５　Ｐ９
２　２０２７－６９６６

個 14.00

41
官公庁２５　Ｐ３５０　５４４９－６０４０　ぶんぐ２５　Ｐ
３５０　５４４９－６０４０

個 56.00

42 官公庁２５　Ｐ３７９　５１３２－６３３３　ぶんぐ２５　Ｐ
３７９　５１３２－６３３３

個 50.00

43 官公庁２５　Ｐ３７９　２０６７－０５１１　ぶんぐ２５
Ｐ３７９　２０６７－０５１１

個 50.00

44 官公庁２５　Ｐ３７９　５１３２－６２２７　ぶんぐ２５
Ｐ３７９　５１３２－６２２７

個 52.00

45 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４３８１　ぶんぐ２５
Ｐ４６４　６５３８－４３８１

個 40.00

46 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４４１１　ぶんぐ２５
Ｐ４６４　６５３８－４４１１

個 40.00

47 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４４０４　ぶんぐ２５
Ｐ４６４　６５３８－４４０４

個 40.00

48 官公庁２５　Ｐ４６４　６５３８－４３９８　ぶんぐ２５
Ｐ４６４　６５３８－４３９８

個 40.00

49 官公庁２５　Ｐ１０５　２００６－０１０７　ぶんぐ２５
Ｐ１０５　２００６－０１０７

個 29.00

50 官公庁２５　Ｐ１０５　２００６－０１２１　ぶんぐ２５
Ｐ１０５　２００６－０１２１

個 29.00

スチロール番号札　黄

デジタル時計

ＬＡＮコネクタ

モジュラーケーブル　５ｍ

モジュラーケーブル　１０ｍ

タワー型タップ

製本テープ

スチロール番号札　白

充電ケーブル　０．３ｍ

充電ケーブル　１．２ｍ

ハイパワーエアダスター

（充電式）エアーダスター

パソコンケース

キムタオル

ジェットストリーム多機能用替　黒

ジェットストリーム４＆１

ノートパソコンスタンド

プライバシーフィルター

ＨＤＭＩケーブル

ワイヤーロック

カラーラベル　５ｍｍ

カラーラベル　８ｍｍ

カラーラベル　１６ｍｍ

スチロール番号札　青

スチロール番号札　赤



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

エナメルスプレー白ほか５６件

陸上自衛隊海田市駐屯地

51 官公庁２５　Ｐ８８　２０５３－９３３７　ぶんぐ２５　　Ｐ
８８　２０５３－９３３７

個 30.00

52 官公庁２５　Ｐ８８　２０５３－９３５１　ぶんぐ２５　　Ｐ
８８　２０５３－９３５１

個 30.00

53 エスコ２５　Ｐ２０６３　ＥＡ９２７ＣＥ－３１　エスコ２５
Ｐ２０６３　ＥＡ９２７ＣＥ－３２Ｃ

個 15.00

54 官公庁２５　Ｐ３９８　５５０４－３２６７　ぶんぐ２５
Ｐ３９８　５５０４－３２６７

個 32.00

55 官公庁２５　Ｐ４０１　５３４８－４７８９　ぶんぐ２５
Ｐ４０１　５３４８－４７８９

個 30.00

56 Ａｍａｚｏｎ　　Ｂ００Ｋ４ＳＳＶＡ４ 個 14.00

57 Ａｍａｚｏｎ　ＡＩＳＩＮ　Ｂ０ＣＦ５４ＹＶ４７ 個 50.00

ゴムバンド

事務用スポンジ

変換プラグ

変換アダプター

ケーブルスパイラルチューブ　１５ｍｍ

ケーブルスパイラルチューブ　２０ｍｍ

パソコンバック



分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　　松尾　文親　　　殿

     住　 　　所

    会　社　名

    代　表　者 　　　　　　印

  令和６年度の入札等について、入札書又は見積書の提出に関し、

 令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの間、　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、　　　　　 

 1.入札書提出に関する件

 ２.見積書提出に関する件

 ３.契約に関する件

令和　　年　　月　　日

委任者 住　　 　　所

会　 社　 名

代表者氏名 印

受任者 住　　 　　所

会　 社　 名

代表者氏名 印

委　　　　　任　　　　　状

　　委　任　事　項

　なお、委任解除をした場合には連署のうえ届け出ます。

下記について権限を委任します。　



同 等 品 判 定 依 頼 書 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊海田市駐屯地 

第３５０会計隊長   殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

 調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

        

       

 添付書類等：   

 

   年  月  日  

 

         

   殿  

                                  

分任契約担当官                           

陸上自衛隊海田市駐屯地 

                                            第３５０会計隊  

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認し

た。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

             



 

別紙 

                                          

                       住   所 

                       会 社 名 

                       代表者氏名 

調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

    

 


